
 

 

 

 

 

 

VISAR - OPRAVA HLINÍKOVÝCH KAROSÉRIÍ   
VAS 852001/A 

Alu Repair VISAR je vysoce výkonné zařízení pro svařování hliníkových bitů, ocelových a 

hliníkových šroubů, zemnících šroubů, šroubů z nerezové oceli a děrovaných stahovacích nýtů.  

To vše v jednom systému. 

3 V 1 – NYNÍ JEŠTĚ S VĚTŠÍM VÝKONEM 

• Díky osvědčenému, procesně absolutně spolehlivému procesu taženého oblouku se 

svařovacím proudem až 1200 A a patentované svařovací pistoli lze přivařit různé typy 

svorníků a šroubů k široké škále ocelí a hliníkových slitin. 

• Vysoký výkon: 1 200 A 

• Držák zařízení, šrouby se závitem nebo zemnicí šrouby do ø 12 mm 

• Efektivní a čisté odstranění nýtů pro děrování  

• Knihovna parametrů 

• Připraveno na průmysl 4.0 

 

CERTIFIKOVÁNO VÝROBCI AUTOMOBILŮ 

AluRepair plus byl schválen výrobci automobilů a je vyžadován jako standard pro opravy. 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Oblast svařování:  Ø 2-12 mm, M3-M12 

Svařovací materiál:  Ocel (nelegovaná a legovaná), hliník 

Svařovací proud:  1 200 A (max.) 

Aktuální rozsah nastavení: 25 – 1 200 A 

Doba svařování: 5 – 1 500 ms (bezestupňově) 

Spojení:   200 až 600 V, 3 fáze, 50/60 Hz 

Druh chlazení:  F (tepelně řízený ventilátor) 

Stupeň ochrany: IP 23 (umožňuje také venkovní použití) 

Rozsah teplot okolního vzduchu: 0 °C až 40 °C 

Rozměry:  430 x 288 x 246 mm (bez kabelu) 

Hmotnost:  18,5 kg 

 

 

 



 

 

NAPÍNACÍ ŠROUBY Z NEREZOVÉ OCELI   PŘIVAŘOVACÍ SVORNÍKY, HLINÍK 

(KAŽDÝ 50 KUSŮ)      (25 KUSŮ KAŽDÝ) 

CMA-193 4 x 45 mm      B04120 M4 x 25 

CMA-194 5 x 45 mm      B04190 M5 x 25 

CMA-195 6 x 45 mm      B04245 M6 x 25 

 

 

Kód Popis 

CMA-1200 
CMA-1200 pohonná jednotka pro přivařování svorníků taženým obloukem / 
Svařovací pistole s držákem bitů / Balení hadic / Plynová hadice 

CMA-142 Systémový vozík 

CMA-160 Regulátor tlaku 

CMA-252 Plynová hadice 

CMA-150 Pyrometr 

CMA-137 Sada hliníkových bitů (14 druhů, každý po 50 kusech) 

CMA-170 Držák šroubu 4 mm 

CMA-171 Držák šroubu 5 mm 

CMA-172 Držák šroubu 6 mm 

CMA-175 Držák šroubu 8 mm 

CMA-176 Držák šroubu 10 mm 

CMA-177 Plynová trubka 42 mm pro šrouby 4 / 5 / 6 mm 

CMA-175-1 Plynová trubka 48 mm pro šroub 8 mm 

CMA-176-1 Plynová trubka 58 mm pro šroub 10 mm 

CMA-178 Držák šroubu 4 mm pro tažné šrouby 

CMA-179 Držák šroubu 5 mm pro tažné šrouby 

CMA-181 Držák šroubu 6 mm pro tažné šrouby 

CMA-178-1 Plynové potrubí 110 mm pro stahovací šroub 

CMA-155 Fréza na hliníkové bity 

CMA-120 Tažný hák pro EasyPuller 

CMA-130 Termochromní pero 

MS-U-B16 Hliníková vtahovací elektroda (12x72 mm) 

MS-U-B17 Vtahovací elektroda z nerezové oceli (12x72 mm) 

VÁŠ DODAVATEL PRO ČESKOU REPUBLIKU: 

 

 

 

 

Auto Fit, spol. s r.o. 
BRNO: Vídeňská 296/112a, 619 00  Brno, tel.: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: V Chotejně 7, 102 00  Praha 10 – Hostivař, tel.: +420 608 602 902, e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz / eshop.autofit.cz 

ROZSAH DODÁVKY VAS 852001/A 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

